
Povjerenstvo za studente s invaliditetom 

Odjel Nastavnik  Student  

1. Odjel za anglistiku Sanja Škifić 
sskific@unizd.hr  

Božena Jurčević, 
bozena.jurcevic@gmail.com 

bjurcevic@student.unizd.hr 

2. Odjel za arheologiju doc. dr. sc. Igor Borzić 
igorborzic@gmail.com 

Ivana Marasović 

ivanamarinovi66@gmail.com  

3. Odjel za ekologiju, 
agronomiju i 
akvakulturu 

Šimun Kolega, mag. ing agr. 
skolega@unizd.hr 

Dora Vugec 
doravugec1@gmail.com 

4. Odjel za ekonomiju Martina Maté 
 mmate@unizd.hr 

Gloria Grbić 
ggrbic@student.unizd.hr  

5. Odjel za etnologiju i 
antropologiju 

doc. dr.sc. Katica Burić Ćenan 
kburic@unizd.hr  

Ema Koprivnjak 
koprivnjakema@gmail.com 

6. Odjel za filozofiju doc. dr. sc. Vani Roščić Iva Marinović 
marinoviciva26@gmail.com 

7. Odjel za francuske i 
frankofonske studije 

Doc. dr. sc. Rea Lujić 
rlujic@unizd.hr 

Lovrina Čivić  
lcivic@unizd.hr  

8. Odjel za geografiju Ana Pejdo  
apejdo@unizd.hr  

Terezija Godinić 
tea.gonek@gmail.com 

9. Odjel za germanistiku Luka Planinić, asistent 
lplaninic@unizd.hr 

Anđa Stipuć 
Andja.stipic1b@gmail.com  

10. Odjel za hispanistiku i 
iberske studije 

Ivana Zovko izovko@unizd.hr 
 

11. Odjel za informacijske 
znanosti 

izv. prof. dr. sc. Josip Ćirić 
jciric@unizd.hr 

Antonija Golub 
antonijagolub501@gmail.com 

12. Odjel za izobrazbu 
učitelja i odgojitelja 

Prof. dr. sc. Mira Klarin 
mklarin@unizd.hr  

Marta Batur 
mbatur@student.unizd.hr  

13. Odjel za klasičnu 
filologiju 

Doc. dr. sc. Anita Bartulović 
 abartulo@unizd.hr 

Lovro Lulić 
lovrolulic777@gmail.com 

14. Odjel za kroatistiku Ponovno kontaktirati tajnicu 
dmedic@unizd.hr,  

 

15. Odjel za lingvistiku doc. dr. sc. Marco Angster 
mangster@unizd.hr 

Stella Bilić  
stellabilic@gmail.com 

16. Odjel za nastavničke 
studije u Gospiću 

izv. prof. dr. sc. Krešimir 
Žganec  
kzganec@unizd.hr  

Ana Pralija 
anapralija15@gmail.com 

17. Odjel za pedagogiju Izv. prof. dr. sc. Rozana 
Petani 

rpetani@unizd.hr 

Marko Matas 
mmatas333@gmail.com  

18. Odjel za povijest Izv. prof. dr. sc. Mateo 
Bratanić 

Ivana Protrka 
ivanaprotrka33@gmail.com 

19. Odjel za povijest 
umjetnosti 

Lidija Butkovii-Miiin, d. p. u., 
predsjednica Povjerenstva; 
z. doc. dr. sc. Antonija 

lidijab@gmail.com 

amlikota@unizd.hr 

mezornija@unizd.hr 
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Mlikota, ilanica 
Povjerenstva;. 3. doc. dr. 
sc. Meri Zornija, dlanica 
Povjerenst 

 

20. Odjel za psihologiju doc .dr. sc. Marina Vidaković Laura Petricevic 
lpetricevic7@gmail.com 

 

21. Odjel za rusistiku  Doc. dr. sc. Adrijana 
Vidić, e-mail: 
adrijana.vidic@gmail.com, 

Eva Rusan, studentica, e-mail: 
eva.rusan@hotmail.com 

22. Odjel za sociologiju mr. sc. Nensi Segarić 
nsegaric@unizd.hr  

Ivan Bunčić 
ivan.buncic246@gmail.com 

23. Odjel za talijanistiku Kristina Jordan, 
mag.philol.ital. 

kjordan@unizd.hr 
 

Sani Ivankov, 
sivankov@student.unizd.hr 

 
zamjenik Duje Bobić 
dbobic@unizd.hr 

 

24. Odjel za turizam i 
komunikacijske 
znanosti 

dr. sc. Marijana Fabijanić 
dr. sc. Tomislav Krpan 
mfabijanic@unizd.hr 
tkrpan@unizd.hr 

Vlatka Košta 
vlatkaa.os@gmail.com 

25. Odjel za zdravstvene 
studije 

doc. dr. sc. Nataša Skitarelić 
naskitarelic@unizd.hr   

Daniela Buljat 
danielabuljat@gmail.com 

26. Pomorski odjel Kontaktirati tajnicu 
 Petra Radobuljac-Alcedo, 

mag. oec. 
E-mail: psopic@unizd.hr 

 

27. Teološko-katehetski 
odjel 

doc. dr. sc. Marijana Mohorić 
mmohoric@unizd.hr 

Petra Uskok 
petrauskok4@gmail.com 
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